

---

# Bird Bird Holding ApS

**CVR-nr.: 43728466**

Søbjergvej 22A  
7430 Ikast

Årsrapport  
21. november 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Krittaphak Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bird Bird Holding ApS  
Søbjergvej 22A  
7430 Ikast

CVR-nr.: 43728466

Regnskabsår: 21/11/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 21. november 2022 - 31. december 2022 for Bird Bird Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ikast, den 06/06/2023

### **Direktion**

Krittaphak Olsen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt hermed forbundet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 21. november 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 425.467 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balanceseum på kr. 519.791, og en egenkapital på kr. 465.467.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 21. nov. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.197
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>424.697</b>
Skat af årets resultat	1	770
<b>Årets resultat</b>		<b>425.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		278.197
Overført resultat		147.270
<b>I alt</b>		<b>425.467</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.197
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.197</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.197</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.594
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.594</b>
Likvide beholdninger		40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.594</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>519.791</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		278.197
Overført resultat		147.270
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>465.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Skyldig selskabsskat		10.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.324</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>519.791</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-770
Ændring af udskudt skat	0
	<u>-770</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1